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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.6.2025. / Do: 30.6.2025.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 4.6.2025. |Ulazni ragun-498 | SPAR HRVATSKA D.0.0. | 46108803754 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 23,21 ]
| 462025, |Ulazni racun-533 [iBUS | 62669176940 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2.520,00 |
| 462025 | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 032]
| 56.2025. |Ulazni ragun-507 |AUDIO PRO ARTIST d.0.0. | 42694751279 | 31220 VISNJEVAC | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 327,95
| 56.2025. |Ulazni racun-508 |AUDIO PRO ARTIST d.0.0. | 42694751279 [31220 VISNJEVAC | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 331,74 |
| 56.2025. |Ulazni ragun-509 |AUDIO PRO ARTIST d.0.0. | 42694751279 [31220 VISNJEVAC | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 166,83 |
| 562025, |Ulazni ragun-532 |AUDIO PRO ARTIST d.0.0. | 42694751279 | 31220 VISNJEVAC | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 124,43 |
| 562025, |ziherinemec | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 3.108,00 |
| 662025 | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 032]
| 662025 | | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 1.100,00 |
| 962025 | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 0,32]
| 96.2025. |Ulazni ragun-499 | TEDI POSLOVANJE D.O.0. | 05614216244 |ZAGREB | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 87,65 |
| 9.6.2025. |Ulazni ragun-531 | ALLIANZ HRVATSKA D.D. | 23759810849 [ZAGREB | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 123,60 |
| 106.2025. [Ulazni ragun-500 |oFFERTISIMAD.0.0. | 00643859701 |SVETANEDELJA, | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 163,83 |
| 1062025 | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 154,58 |
| 106.2025. |tur5-2025 | | | | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU | 479,20
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 11.828,88 |
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 259319
| 10.6.2025. |5-2025 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 878,39 |
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3163 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.524,61]
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 560,20 |
| 10.6.2025. |5-2025 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 77,40|
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 71,21]
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 63,86 |
| 10.6.2025. |5-2025 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 238,40 |
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 300,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 10.6.2025. |5-2025 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.996,14 |
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.997,85 |
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 14.191,94 |
| 10.6.2025. |5-2025 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.330,66 |
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 422,38 |
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 119,40 |
| 10.6.2025. |5-2025 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 38,28
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 31,58
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 33,73 ]
| 10.6.2025. |5-2025 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1043 ]
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13,91]
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,02 |
| 10.6.2025. |5-2025 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 100,08 |
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 56,91
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 114,07 |
| 10.6.2025. |5-2025 | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 398,19 |
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 42,68
| 106.2025. |5-2025 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 400,00 |
| 10.6.2025. |5-2025 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 1.585,70 |
| 106.2025. |mentorstvo | \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 688,04 |
| 136.2025. |Ulazni ragun-471 [Javna ustanova - Maksimir | 78356795960 | 10000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 276,00 |
| 13.6.2025. |Ulazni ragun-470 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 240,00 |
| 136.2025. |Ulazni ragun-472 [Kontrol biro d.0.0. drustvo za osiguranje kvalitete | 80916616067 | 10020 ZAGREB-NOVI ZAG 3237 | INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 750,00 |
| 136.2025. |Ulazni ragun-430 |UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA | 59365213244 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 769,59 |
| 13.6.2025. |Ulazni ragun-431 [SALUS TRAVEL JEDNOSTAVNO DRUSTVO S OG| 66915399546 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2.600,00 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-484 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |- | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1,80
| 16.6.2025. |Ulazni racun-483 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |- | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 117,24 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-485 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |- | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 113,16 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-428 [In Rebus d.0.0. za informati¢ke usluge, turisticka age] 91591564577 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-486 [FINA - Financijska agencija | 85821130368 | Zagreb | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,66 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-491 |EKO-DERATIZACIJA D.0.0. | 38001831721 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 365,00 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-492 |ePz - Opskrba d.o.0. | 74364571096 |10000 ZAGREB | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 51,79 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-493 [NOKY SECURITY d.o.0- | 40877863597 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 2.500,00 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-494 [KRALJ - ZASTITA J.D.0.0. | 17663591370 [ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 50,00 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-495 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,38 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-402 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 55,00 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-497 |oPTIMUS LAB D.0.O. | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 157,50 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-405 |aPz - Opskrba d.o.0. | 74364571096 |10000 ZAGREB | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 35,50 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-435 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.A.E| 33392005961 |ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 36,50 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-432 |Zagrebagki holding d.0.0. PODRUZNICA CISTOCA | |zAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 479,13
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-422 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 61,60 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-481 [In Rebus d.0.0. za informaticke usluge, turisticka age] 91591564577 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-425 [PODRAVKA | 18928523252 [KOPRIVNICA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 53,63 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-473 [FERTIS D.O.O. | 97149222597 [10000 ZAGREB | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 26,59 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-478 [KREATIVA | 37351859504 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 107,13 ]
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-479 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.546,10 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-480 [SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.342,58 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-501 [SPAR HRVATSKA D.0.0. | 46108893754 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 20,16 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-504 [krAS D.D. | B | 3203 |REPREZENTACIA | 27,72 ]
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-503 [ZNANJE d.a. \ | zagreb | 3203 |REPREZENTACIA | 6.64]
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-401 [SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 71,00
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-496 |AkD-zASTITAD.O.0. | 09253797076 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 55,00 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-406 |HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 |10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 5.340,66 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-490 |HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 [10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 349512
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-447 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 8,27 ]
| 166.2025. |Ulazni racun-443 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 61,22
| 16.6.2025. |Ulazni racun-439 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 68,36 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-442 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 79,80 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-391 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 94,14
| 16.6.2025. |Ulazni racun-438 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 100,17 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-448 |AGRODALM | 80649374262 |[ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 108,41
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-390 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 112,85 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-441 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 136,36 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-444 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 139,95 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-426 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 156,92 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-445 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 178,29 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-450 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 183,77 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-446 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 213,83 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-427 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 214,03 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-449 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 242,57 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-440 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 272,35 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-437 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 373,69 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-451 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 774,80 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-399 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 556,04 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-464 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 547,26 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-400 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 487,50 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-460 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 452,08 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-463 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 421,88 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-465 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 390,00 |
| 166.2025. |Ulazni ragun-417 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 228,95 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-462 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 225,41 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-459 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 150,98 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-461 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 131,25
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-419 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 131,25
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-418 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 109,69 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-424 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 350,23 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-454 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 234,50 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-453 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 160,10 |
| 166.2025. |Ulazni racun-423 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 100,00 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-452 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 43,00
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-455 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 365,82 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-457 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 211,05 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-410 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 192,15
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-456 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 130,23
| 16.6.2025. |Ulazni racun-458 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 70,35 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-489 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.112,60 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-477 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 959,90 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-403 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 719,88 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-487 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 289,82 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-488 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 192,38 |
| 166.2025. |Ulazni racun-404 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 147,00 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-436 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 261,76 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-474 [DO.REMI. doo. | 87957649939 | ZAGREB . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 31,25]
| 16.6.2025. |Ulazni racun-475 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 46,63
| 16.6.2025. |Ulazni racun-476 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 14,05 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-482 [DO.REMI. doo. | 87957649939 | ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 106,00 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-469 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.149,50 |
| 16.6.2025. |Ulazni racun-468 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 | VARAZDIN | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 428,41 |
| 16.6.2025. |Ulazni ragun-467 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 | VARAZDIN . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 613,18
| 16.6.2025. |Ulazni racun-466 [VINDIJA  mlijegni proizvodi \ - | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.295,43 |
| 17.6.2025. |Ulazni ragun-502 [NAMA D.D u stecaju | 62708258549 |zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 23,68 |
| 17.6.2025. Jpunipb | | | . | 3127 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7.500,00 |
| 24.6.2025. |Ulazni ragun-529 [MU-DRA, OBRT ZA DIGITALNE | USLUGE TURISTI 11369898218 |40000 FRKANOVEC | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 120,00 |
| 256.2025. | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 032]
| 26.6.2025. | | | | . | 3434 | OSTALINESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 0,32]
| 306.2025. |Ulazni racun-528 [NOKY SECURITY d.o.0- | 40877863597 | 10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 1.250,00 |
| 306.2025. |Ulazni ragun-512 [FERTIS D.O.O. | 97149222597 [10000 ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 113,56 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 30.6.2025. |Ulazni ragun-513 [FERTIS D.O.0. | 97149222597 [10000 ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 85,86 |
| 306.2025. |Ulazni racun-514 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 59,47 |
| 306.2025. |Ulazni racun-516 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 115,50 |
| 30.6.2025. |Ulazni ragun-517 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 153,72 |
| 306.2025. |Ulazni ragun-520 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 65,44 |
| 306.2025. |Ulazni ragun-519 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 23,00 |
| 30.6.2025. |Ulazni ragun-518 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 57,86 |
| 306.2025. |Ulazni racun-521 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 45,00 |
| 306.2025. |Ulazni racun-524 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 215,23 |
| 30.6.2025. |Ulazni ragun-522 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 201,65 |
| 306.2025. |Ulazni racun-523 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 106,72 |
| 306.2025. |Ulazni ragun-525 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 28,56 |
| 30.6.2025. |Ulazni ragun-526 | STAKLARSKI OBRT "IVEK" | 17194552146 [ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 200,00 |
| 306.2025. |Ulazni ragun-527 [SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 651,50 |
| 306.2025. |Ulazni ragun-510 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 840,00 |

Ukupno: | 104.919,85|

Stranica: 5/5



